[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Седьмое заседание

РЕШЕНИЕ

от  19.10.2012  №  88
р.п. Сосьва

О внесении изменений в регламент Думы Сосьвинского городского округа, утвержденный решением Думы Сосьвинского городского округа

от 14.04.2011 № 523 (в ред. решения Думы Сосьвинского городского округа от 16.06.2011 № 547, от 22.12.2011 № 634, от 19.04.2012 № 22)

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:
  1. Внести следующие изменения в регламент Думы Сосьвинского городского округа, утвержденный решением Думы Сосьвинского городского округа от 14.04.2011 № 523 (в ред. решения Думы Сосьвинского городского округа от 16.06.2011 № 547, от 22.12.2011 № 634, от 19.04.2012 № 22):
1) пункт 17 статьи 5 регламента Думы Сосьвинского городского округа изложить в следующей редакции:

«Список приглашенных лиц на заседание Думы утверждается советом Думы, а при отсутствии кворума для принятия решения на заседании совета Думы, главой округа единолично».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа
                А.А. Сафонов
PAGE
2